

**Specificatia
bunurilor/lucrarilor/serviciilor/**

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitat ea de măsur ă	Unit de masura	Preț fără TVA	TVA	Preț cu TVA	Prte total fara TVA	Pret total cu TVA	Termen de livrare	Producator si tara de origine
		Lot 2									
1	15511100-4	Lapte pasteurizat 2,5 % 1 lit	litri	3100	13,70	1,10	14,80	42481,48	45880,00	La comanda	R.Moldova
2	15542000-9	Brinza de vaci 9% 0,5 kg	kg	510	70,37	5,63	76,00	35888,89	38760,00	La comanda	R.Moldova
3	15512100-1	Chefir 2,5% 0,5 lit	litri	620	18,52	1,48	20,00	11481,48	12400,00	La comanda	R.Moldova
4	15512100-1	Smintina 10% 0,5 lit	kg	60	41,67	3,33	45,00	2500,00	2700,00	La comanda	R.Moldova
5	15543000-6	Brinza cu cheag tare 45 %	kg	85	148,15	11,85	160,00	12592,59	13600,00	La comanda	import
6	15530000-2	Unt taranesc far grasimi vegetale 0,2 kg	kg	210	166,67	13,33	180,00	35000,00	37800,00	La comanda	R.Moldova
7	15551310-1	Iaurt 1,5%	litri	570	18,52	1,48	20,00	10555,56	11400,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 3									
8	15131130-9	Fileu de gaina congelat 1 kg (Floreni)	kg	890	80,00	16,00	96,00	71200,00	85440,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 4									
9	15111100-0	Carne de vita fara os cal sup	kg	40	208,33	41,67	250,00	8333,33	10000,00	La comanda	R.Moldova
10	15113000-3	Carne de porc fara os	kg	180	104,17	20,83	125,00	18750,00	22500,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 5									
11	15131130-9	Pește congelat f/cap hec	kg	210	48,33	9,67	58,00	10150,00	12180,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 6									
12	03142500-3	Oua	buc	3000	3,00	0,60	3,60	9000,00	10800,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 7									
13	15612120-8	Făină de grâu (cal. sup) amb. 2 kg	kg	450	14,00	2,80	16,80	6300,00	7560,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 8									
14	15613310-4	Hrisca 1 kg	kg	40	40,00	8,00	48,00	1600,00	1920,00	La comanda	import
15	15625000-5	Griș 1 kg	kg	105	14,00	2,80	16,80	1470,00	1764,00	La comanda	R.Moldova
16	15614000-5	Orez șlefuit intreg cal I krasnodar 1 kg	kg	110	25,00	5,00	30,00	2750,00	3300,00	La comanda	import
17	03211100-4	Crupe de griu maruntit 1 kg	kg	100	9,58	1,92	11,50	958,33	1150,00	La comanda	R.Moldova
18	15613310-4	Crupe de orz maruntit 1 kg	kg	100	9,67	1,93	11,60	966,67	1160,00	La comanda	R.Moldova
19	15612210-6	Crupe de porumb 1 kg	kg	100	14,50	2,90	17,40	1450,00	1740,00	La comanda	R.Moldova
20	03211100-4	Arpacas 1 kg	kg	25	9,58	1,92	11,50	239,58	287,50	La comanda	R.Moldova
21	15613380-5	Fulgi de ovas 1 kg	kg	95	18,33	3,67	22,00	1741,67	2090,00	La comanda	R.Moldova
22	15850000-1	Paste făinoase Franzeluta 5 kg	kg	120	21,67	4,33	26,00	2600,00	3120,00	La comanda	R.Moldova
23	15850000-1	Taitei 400 gr	kg	25	40,00	8,00	48,00	1000,00	1200,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 9									
24	03212213-6	Mazăre uscată 1 kg	kg	105	10,00	2,00	12,00	1050,00	1260,00	La comanda	R.Moldova
25	03221210-1	Fasole alimentara 1 kg	kg	55	27,78	2,22	30,00	1527,78	1650,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 10									
26	03221221-1	Mazare verde 720 gr	buc	70	15,00	3,00	18,00	1050,00	1260,00	La comanda	R.Moldova
27	15314270-6	Paste de rosii 0,580 gr	kg	57	21,67	4,33	26,00	1235,00	1482,00	La comanda	import
28	15332200-6	Magiun 0,72 GR	kg	48	20,83	4,17	25,00	1000,00	1200,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 11									
29	15321000-4	Suc 1 lit t/pak	litri	600	16,83	3,37	20,20	10100,00	12120,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 12									
30	15831000-2	Zahăr 1-5 kg	kg	480	17,75	3,55	21,30	8520,00	10224,00	La comanda	R.Moldova
31	15872400-5	Sare de bucătărie/ iodata 1 kg	kg	60	11,67	2,33	14,00	700,00	840,00	La comanda	import
		Lot 13									
32	15821200-1	Biscuiti de ovas 3 kg	kg	70	31,67	6,33	38,00	2216,67	2660,00	La comanda	R.Moldova
33	15821200-1	Biscuiti cu lapte topit 5 kg	kg	45	29,17	5,83	35,00	1312,50	1575,00	La comanda	R.Moldova
34	15821200-5	Covrigei pu copii (cu mac,vanilie)	kg	45	29,17	5,83	35,00	1312,50	1575,00	La comanda	R.Moldova
35	15821230-0	Turte dulci	kg	70	31,67	6,33	38,00	2216,67	2660,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 14									
36	15421000-5	Ulei rafinat deodorat (ambalaj 1-5L)	litri	160	37,50	7,50	45,00	6000,00	7200,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 15									
37	03212100-1	Cartofi	kg	2100	9,07	0,73	9,80	19055,56	20580,00	La comanda	R.Moldova
38	03221113-1	Ceapa	kg	240	11,57	0,93	12,50	2777,78	3000,00	La comanda	R.Moldova
39	03221112-4	Morcov	kg	240	11,57	0,93	12,50	2777,78	3000,00	La comanda	R.Moldova
40	03221111-7	Sfecla	kg	80	11,11	0,89	12,00	888,89	960,00	La comanda	R.Moldova
41	03221400-0	Varza	kg	600	14,81	1,19	16,00	8888,89	9600,00	La comanda	R.Moldova
42	03222210-8	Lamii	kg	40	29,17	5,83	35,00	1166,67	1400,00	La comanda	import
43	03222321-9	Mere	kg	650	9,26	0,74	10,00	6018,52	6500,00	La comanda	R.Moldova
44	03222321-9	Fructe uscate f/sim f/fum amb. 5 kg	kg	50	70,83	14,17	85,00	3541,67	4250,00	La comanda	R.Moldova
45	03222111-4	Banane	kg	80	25,00	5,00	30,00	2000,00	2400,00	La comanda	import
46	03222200-5	Mandarine/clemantine	kg	80	25,00	5,00	30,00	2000,00	2400,00	La comanda	import
47	03221300-9	Marar	kg	2	92,59	7,41	100,00	185,19	200,00	La comanda	R.Moldova
48	03221113-1	Patrunjel	kg	4	92,59	7,41	100,00	370,37	400,00	La comanda	R.Moldova

49	03221240-0	Rosii proaspete	kg	25	27,78	2,22	30,00	694,44	750,00	La comanda	R.Moldova
50	03221230-7	Ardei proaspeti	kg	25	27,78	2,22	30,00	694,44	750,00	La comanda	R.Moldova
		Lot 16									
51	15863200-7	Ceai negru (frunza mascata)	kg	4	250,00	50,00	300,00	1000,00	1200,00	La comanda	R.Moldova
52	15841000-5	Cacao 100 gr	kg	2	133,33	26,67	160,00	266,67	320,00	La comanda	R.Moldova
53	15870000-7	Frunza dafin	kg	2	100,00	20,00	120,00	200,00	240,00	La comanda	R.Moldova
54	24313320-0	Bicarbonat de sodiu	buc	17	15,00	3,00	18,00	255,00	306,00	La comanda	import
55	03222115-2	Stafide	kg	1	125,00	25,00	150,00	125,00	150,00	La comanda	import
56	15898000-9	Drojdie uscata	kg	2	133,33	26,67	160,00	266,67	320,00	La comanda	import
57	15872100-2	Piper negru	kg	2	208,33	41,67	250,00	416,67	500,00	La comanda	import
58	15870000-7	Bors acru 20 gr	pac	180	8,33	1,67	10,00	1500,00	1800,00	La comanda	import
59	15871100-5	Otet 1 litru 9%	buc	12	7,50	1,50	9,00	90,00	108,00	La comanda	R.Moldova
		Total						382430,88	435591,50		